二本松市「ふるさとにほんまつ応援寄附金」返礼品提供事業者登録申込書
二本松市長　様
　二本松市「ふるさとにほんまつ応援寄附金」返礼品提供事業者募集要項にもとづき、下記のとおり申し込みます。
　なお、申込にあたっては、個人情報保護に関する法令のほか、本要項を厳守することを誓約します。
　また、審査に必要な範囲において、事業所確認および市税納付状況等に関する情報を調査することに同意します。

令和　　年　　月　　日

	申請者
所在地
	〒

	フリガナ
事業所（者）名

	代表者名
	㊞

	担当者名

	TEL

	FAX

	Email

	金融機関名
	銀行
　　　　　　　　　　　　　　 組合　　　　　　　　　本・支店(所)
金庫

	口座種別
	1　普通　　　　　　2　当座　　　　　　3　その他

	口座番号

	(フリガナ)
口座名義人

※事業者の概要が分かる資料や返礼品の概要が分かる資料を求める場合があります。